江苏省工业和信息化厅文件
苏工信融合〔2019〕453号

关于印发2019年江苏省两化融合
贯标重点培育企业名单的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：
为贯彻落实《省经信委 省国资委 省质监局 关于江苏省深入推进信息化和工业化融合管理体系的实施意见》（苏经信企信〔2017〕957号）和《信息化和工业化融合管理体系要求》（GB／T23001—2017），高质量地打造我省企业新型能力，提升企业核心竞争力，前期我们开展了2019年江苏省两化融合贯标重点培育企业评定工作。经企业申报、各地推荐、专家评审、网上公示等环节，认定江苏艾思飞精密零部件有限公司等600家企业为2019年江苏省两化融合贯标重点培育企业。现将贯标重点培育企业名单印发给你们，请结合实际认真开展贯标服务工作，推进企业本质贯标，加快企业转型升级，全面推动我省经济高质量发展。
联系人：钟维亚 025-69652605
附件：2019年江苏省两化融合贯标重点培育企业名单

                        江苏省工业和信息化厅

 2019年8月2日
江苏省工信厅办公室               2019年8月2日印发

— 1 —